
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont pasa drogowego drogi powiatowej Nr 1688W Nowe Miasto – Domaniewice przez miejscowość Domaniewice
poprzez wykonanie ciągu pieszego na odcinku o długości 1580,00 mb

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Grójecki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223149

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 59

1.4.2.) Miejscowość: Grójec

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 665 11 00

1.4.8.) Numer faksu: 48 665 11 47

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@grojec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.grojec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3c6e8707-87f0-11ec-9bc1-c2db95d08897

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00217134/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-06-21 14:33

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00048191/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Remont pasa drogowego drogi powiatowej Nr 1688W Nowe Miasto – Domaniewice przez miejscowość Domaniewice

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00217134/01 z dnia 2022-06-21

2022-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



poprzez wykonanie ciągu pieszego na odcinku o długości 1580,00 mb

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Lokalizacja robót:
Droga powiatowa Nr 1688W Nowe Miasto - Domaniewice od km 8+090 do km 9+670
Długość odcinka: 1580,00 mb, Gmina Nowe Miasto

Szczegółowy zakres robót obejmuje wykonanie następujących prac:
1. Roboty pomiarowe na odcinku o długości 1580,00 mb,
2. Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza na odcinku o długości 1580,00 mb,
3. Remont przepustu pod drogą, rury PEHD SN 8 o średnicy 1500cm dł. 2,5 mb na podsypce cementowo-piaskowej o
grubości 20 cm,
4. Nasypy z ziemi kategorii I – II – 90% mechanicznie 10% ręcznie, przy przepuście,
5. Umocnienie skarp płytami betonowymi ażurowymi grubości 8cm w wypełnieniem humusem i kołkowaniem na podsypce
cementowo-piaskowej grubość 5cm, przy przepuście,
6. Roboty ziemne w gr. kat. III z wywozem urobku,
7. Ława pod krawężniki i obrzeża betonowe z oporem na odcinku o długości 1580,00 mb,
8. Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową na odcinku
o długości 1610,00 mb (+ zatoka postojowa),
9. Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30cm na podsypce cementowo – piaskowej na odcinku o długości
1580,00 mb,
10. Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej – grubość warstwy po zagęszczeniu 10cm, na odcinku o
długości 1580,00 mb,
11. Podbudowa betonowa o grubości 20cm pielęgnowana piaskiem i wodą (stabilizacja o RM=2,5 MPa) na odcinku o
długości 1580,00 mb,
12. Chodniki i zatoka świetlicy wiejskiej z kostki brukowej betonowej o grubości 6cm, na wjazdach 8cm, na podsypce
cementowo-piaskowej, na odcinku o długości 1580,00 mb,
13. Poręcze ochronne sztywne z pochwytem i przeciągiem z rur o średnicy 60 i 38 mm o rozstawie słupków z rur 60mm –
1,5 m.
14. Bariero-poręcze stalowe jednostronne mostowe mocowane kotwami chemoutwardzalnymi.

Inwestycja będzie realizowana w oparciu o zgłoszenie budowy. 
Szczegółowy zakres robót przewidzianych do realizacji określony jest projekcie technologiczno-kosztorysowym,
przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym (załącznik nr 6 do SWZ). 
Sposób realizacji zadania określają szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót STWiOR (załącznik nr 8
do SWZ).
Wszystkie roboty wykonane będą w pasie drogowym. Remont drogi będzie prowadzony przy dopuszczonym ruchu
drogowym. Prowadzone prace będą zabezpieczone i oznakowane zgodnie z projektem czasowej organizacji ruchu. W
ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do opracowania, przedłożenia zatwierdzonego projektu
czasowej organizacji ruchu oraz wdrożenia w czasie wykonywania zamówienia. Teren musi zostać zabezpieczony pod
względem ppoż. i bhp, a wykonawca ponosi odpowiedzialność wobec zamawiającego i osób trzecich za szkody powstałe 
w trakcie realizacji zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
112 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Grzegorz Rychlicki Przedsiębiorstwo
Usługowo – Handlowe BRUK-BUD

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 670864747

4.3.3.) Ulica: Jana Matejki 6

4.3.4.) Miejscowość: Skaryszew

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00217134/01 z dnia 2022-06-21

2022-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.5.) Kod pocztowy: 26-640

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 640407,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00087855/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-07

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Protokół konieczności spisany w dniu 09.05.2022 roku - w związku z realizacją zadania zaszła konieczność wykonania robót
ziemnych polegających na usunięciu ziemi w ilości 1024,120 m3.
Ponadto stwierdzono, że w trakcie realizacji zadania nie będą wykonywane roboty (poz. 7 - 13 kosztorysu)

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Szczegółowy zakres robót obejmuje wykonanie następujących prac:
1. Roboty pomiarowe,
2. Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza,
3. Remont przepustu pod drogą, 
4. Nasypy z ziemi kategorii I – II,
5. Umocnienie skarp płytami betonowymi ażurowymi,
6. Roboty ziemne w gr. kat. III z wywozem urobku,
7. Ława pod krawężniki i obrzeża betonowe z oporem 
8. Obrzeża betonowe na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 
9. Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30cm na podsypce cementowo – piaskowej,
10. Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej ,
11. Podbudowa betonowa pielęgnowana piaskiem i wodą, 
12. Chodniki i zatoka świetlicy wiejskiej z kostki brukowej betonowej o grubości 6cm, na wjazdach 8cm, na podsypce
cementowo-piaskowej, 
13. Poręcze ochronne sztywne z pochwytem i przeciągiem z rur, 
14. Bariero-poręcze stalowe jednostronne mostowe mocowane kotwami chemoutwardzalnymi.

5.4.6.) Wartość zmiany: 660607,97

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 660607,97 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00217134/01 z dnia 2022-06-21

2022-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont pasa drogowego drogi powiatowej Nr 1688W Nowe Miasto – Domaniewice przez miejscowość Domaniewice poprzez wykonanie ciągu pieszego na odcinku o długości 1580,00 mb
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Grójecki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223149
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 59
	1.4.2.) Miejscowość: Grójec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 665 11 00
	1.4.8.) Numer faksu: 48 665 11 47
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@grojec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.grojec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3c6e8707-87f0-11ec-9bc1-c2db95d08897
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00217134/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-06-21 14:33

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00048191/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Grzegorz Rychlicki Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe BRUK-BUD
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 670864747
	4.3.3.) Ulica: Jana Matejki 6
	4.3.4.) Miejscowość: Skaryszew
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-640
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 640407,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00087855/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-07
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 660607,97
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 660607,97 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



